
Paziņojums par lokālplānojuma nodošanu
publiskajai apspriešanai

Cēsu novada dome 2025. gada 10. aprīlī ir pieņēmusi lēmumu Nr.169 (protokols Nr.4,
57. punkts) “Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamā īpašuma
“Jurģukalns” zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 42900040240, Vaives pagastā,
Cēsu novadā nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju nosacījumu saņemšanai”.
Lokālplānojuma  izstrādes  mērķis  ir  mainīt  esošo  funkcionālo  zonējumu  no  Mežu
teritorijas uz tādu, kas pieļauj lokālplānojuma teritorijā lauksaimniecisku izmantošanu,
saskaņojot  pašvaldības  teritorijas  plānojumu  ar  valsts  normatīvajiem  aktiem  un
īpašnieka  iecerēm  par  zemes  izmantošanu.  Lokālplānojums  izstrādāts  atbilstoši
Teritorijas  attīstības  plānošanas  likuma,  kā  arī  Ministru  kabineta  2014.  gada  14.
oktobra noteikumu Nr.  628 prasībām, ievērojot  Cēsu novada Ilgtspējīgas attīstības
stratēģiju  2022.–2036.gadam.  Publiskās  apspriešanas  termiņš  ir  noteikts  –  20
darbdienas. Lokālplānojuma redakcijas publiskās apspriešanas laiks: no 2025. gada 17.
aprīļa līdz 2025. gada 20. maijam (ieskaitot). Publiskās apspriešanas sanāksme notiks
2025.  gada  28.  aprīlī  plkst.  17.00  video  konferences  režīmā  MS  TEAMS  vidē,
pieslēdzoties caur saiti: https://ej.uz/Jurgukalns.

Ar  lokālplānojuma  redakcijas  materiāliem  publiskās  apspriešanas  laikā
iespējams  iepazīties:

· Latvijas ģeotelpisko datu portālā;

· Cēsu novada pašvaldības mājaslapā www.cesis.lv;

· izdrukas veidā Cēsu novada pašvaldībā, Klientu apkalpošanas centrā, Raunas ielā 4,
Cēsīs.

Rakstiskus  priekšlikumus  līdz  19.  maijam  var  iesniegt  (klātienē  vai  nosūtīt
elektroniski dome@cesunovads.lv, vai pa pastu) Cēsu novada pašvaldībā – Raunas ielā
4, Cēsīs, vai iesniegt autorizējoties ģeotelpiskās informācijas portāla www.geolatvija.lv
sadaļā  “Teritorijas  attīstības  plānošana”.  Iesniegumā  jānorāda:  fiziskām  personām  –
vārds,  uzvārds,  dzīvesvietas  adrese,  juridiskām  personām  –  nosaukums,  adrese,
reģistrācijas numurs.

Publiskās apspriešanas laikā apmeklētājus pieņem un papildu informāciju iespējams
iegūt pie Cēsu novada pašvaldības galvenās teritorijas plānotājas Madaras Jenertes,
madara.jenerte@cesunovads.lv,  tālrunis  26550131.  Lokālplānojuma izstrādātājs  SIA
“Reģionālie  projekti”,  kontaktpersona  Laine  Šildere,  laine.sildere@rp.lv,  tālrunis
67320809.

https://ej.uz/Jurgukalns
https://geolatvija.lv/geo/tapis#document_31445

